Avril 2018

FEDERATION FRANCAISE DE BALL-TRAP
TROPHEE POITOU CHARENTES - Championnat

Départemental 17 PARCOURS DE CHASSE
PARCOURS DE CHASSE - CTPA LE DOUHET - Dimanche 01

(Licence accordée a 164 - CLUB de TIR au PLATEAU d'ARGILE (CTPA))

[ Classement Super vétéran du tour 1 au tour 4 ( 100 plateaux ) j
Clt. Compétiteur Cat Ligue Club Cll‘A Pll‘A Bé)l Eg Total | Bar.l | Bar.2

1 | 047 VALLET Gérard

FR| Su-V |POITOU CHARENTES

C.T. PIGEON ARGILE
DOUHET

18

19

17

13

67

2 | 024 LACELLERIE Gaston

FR| Su-V |POITOU CHARENTES

B.T. PIGEON D'ARGILE
TONNAY CHARENTE

17

12

18

13

60
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